FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°. 002/2021.

Processo Administrativo nº. 005/2021.
Modalidade: dispensa de licitação nº. 003/2021.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Jundiá/RN  -  CNPJ.
04.214.216/0001-00.

CONTRATADA: ROBERIO DE OLIVEIRA RIBEIRO - ME, inscrita no
CNPJ sob o nº. 34.319.853/0001-02.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE
INTERNET  CABEADA  OU  FIBRA  ÓPTICA  COM  VELOCIDADE
MÍNIMA  50MBPS  COM  IP  FIXO  OU  DINAMICO  MAIS
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2021. Elemento de despesa:
33.90.39 (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS) – Pessoa Jurídica –
Orçamento Geraldo Município de Várzea/RN – Câmara Municipal.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho
de 1993, e suas posteriores alterações.

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2021.

Jundiá/RN 01 de fevereiro de 2021.

Joel Dikson de Lima Nogueira
Presidente da Câmara.

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 37076013

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2022.
EDIÇÃO 1391. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br